UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SGDĐT-KT Tây Ninh, ngày 26  tháng 10  năm 2022

V/v ban hành bộ Cấu trúc đề thi: Ngữ văn

(không chuyên); Toán (không chuyên) và

Tiếng Anh (không chuyên) phục vụ kỳ thi

tuyển sinh trung học phổ thông

 từ năm học 2023-2024

Kính gửi:

- Trưởng phòng giáo dục và đào tạo huyện, thị xã, thành phố;

  - Hiệu trưởng Trường Phổ thông dân tộc nội trú Tây Ninh;

          - Hiệu trưởng trường phổ thông nhiều cấp học.

 Để phục vụ kỳ thi tuyển sinh trung học phổ thông, Sở Giáo dục và Đào tạo ban

hành bộ Cấu trúc đề thi: Ngữ văn (không chuyên); Toán (không chuyên) và Tiếng Anh

(không chuyên) để thực hiện cho Kỳ tuyển sinh trung học phổ thông năm học 2023-2024

trở về sau:

(có phụ lục từng môn kèm theo).

 Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu thủ trưởng các đơn vị phổ biến rộng rãi

và hướng dẫn cụ thể cho cán bộ, giáo viên, học sinh làm căn cứ để giảng dạy và ôn tập.

Nếu có vướng mắc xin liên hệ Phòng Khảo thí và Công nghệ thông tin (điện thoại

02763.815982) để được hướng dẫn, giải quyết./.

          GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Các Phó GĐ Sở;

- Phòng GDTrH-CN, TTra;

- Lưu: VP, KT.

		2022-10-26T02:05:58+0000
	Not specified

		2022-10-26T03:10:51+0000
	Not specified

		2022-10-26T03:10:52+0000
	Not specified